令和３年４月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいラーニング・コモンズ前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいのラーニング・コモンズ前の廊下にて，月替り

で各講座に担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ４月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：小児科学

 ★ポスタータイトル

ヒト骨髄由来超高純度幹細胞“REC”を用いた低ホスファターゼ症への臨床応用

に向けて

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：整形外科学

 ★ポスタータイトル

   精密工学で再生医療。靭帯付着部を自身の組織で再生。

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：薬剤部

 ★ポスタータイトル

  周術期管理依頼書を用いた病院と保険薬局との連携による患者の支援と服薬管理

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○５月展示の予定

  循環器・呼吸器外科学

  地域医療教育学/地域医療支援学/地域医療政策学

  精神医学

  薬理学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～